



**ADDENDUM #1 TO
REQUEST FOR PROPOSAL (RFP 2019-001)
FOR DIGITAL GRAPHIC FABRICATION & INSTALLATION**

This addendum contains:

- Responses to Questions received March 11, 2019 – March 14, 2019

Question 1: Please let us know how the square footage was calculated?

Answer: The approximate square footage was determined by a former WRTA contractor providing design services. A pre-bid site visit will be held on Monday, March 18, 2019 at 10:00am at the WRTA's Maintenance and Operations Facility, located at 42 Quinsigamond Avenue, Worcester, MA 0610. **Attendance is not mandatory but is strongly recommended.** If you are unable to attend this specific date and time please contact Maintenance Manager, Ahmad Yasin, at 508-453-3416 to schedule a visit at his convenience.

Question 2: These are for wraps, correct, not just cut vinyl graphics?

Answer: This procurement is for cut vinyl graphics.